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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L22104006T

2. Emri i subjektit Arisa Lekgjonaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/09/2012

5. Fusha e veprimtarisë Agjensi-udhetimi. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Sulejman Delvina, Ndertesa 2-kateshe, Kati i pare, te 
kryqezimi i stadiumit Dinamo. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 4, Rruga 
Muhamet Gjollesha, Pallat i firmes EA shpk, Kati 1 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Coral Travel
E-Mail: coral_travel@hotmail.com  
Telefon:  0692051491 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-870992-09-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-982249-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, 
deklarimi i adreses te postes elektronike dhe saktesimi i kodit ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("coral_travel@hotmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6CC7FF-2DB9-4FD4-9EEA-16B5DEDF300B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Sulejman Delvina, Pallati 6, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina, Ndertese 2-kateshe, Kati 1,  tek kryqezimi i stadiumit  Dinamo;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-367724-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, rruga "Muhamet Gjollesha", pallati "E.A", kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Sulejman Delvina, Pallati 6, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-418208-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Ndryshimin e adreses kryesore te aktivitetit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Sulejman Delvina, Ndertesa 2-kateshe, Kati i pare, te 
kryqezimi i stadiumit Dinamo.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, rruga "Muhamet Gjollesha", pallati "E.A", kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-549203-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Beslidhja", Rruga "Kosova", Pallati Nr.76, Kati 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525E4408-A415-4B1B-81C6-62AE2AA049ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2667DF-9482-4CA4-AEFE-8DF49DBB52E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF5EA34-D805-4AB3-97CC-B28F77107564
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852918-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasyrave financiare  për vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-204994-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 4, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallat i firmes EA shpk, Kati 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407500-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-566626-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBE964E-A53A-4CDB-854D-C7CFCC7D68E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCFD9BE-DF78-4D44-9497-0F18BBC7F6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228B3B53-2E84-4209-88E2-182390544987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8C8602-C46B-4D36-95DE-58BFDD9330E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8C8602-C46B-4D36-95DE-58BFDD9330E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FB1DD6-A1BC-4A7D-97BD-AD153617257C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF156402-1EEA-4D8C-955E-FE3F581EA257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF9701E-5E3A-48A4-8EFA-5CABF72B750D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB798DD2-AFC8-4872-A66E-1C73A75EB61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B8A5CF-1AFB-4A4F-975C-5CEFB95F547D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D82D19-9B3C-44BD-B728-5E8DFC19D645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E71B73-4223-490D-98B3-5F9ED78DAE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66E2788-9F67-406F-B6DF-C6564153EFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66E2788-9F67-406F-B6DF-C6564153EFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67F5446-CDA7-4C9A-A95C-D6F8AED2CEB7
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eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Beslidhja", Rruga "Kosova", Pallati Nr.76, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889674-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282134-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
06 - RP.pdf
04 - kapitali - CORAL - 2018.xlsx
07 - VENDIM ASAMBLEJE CORAL.pdf
02 - pash - CORAL - 2018.xlsx
03 - fluksi - CORAL - 2018.xlsx
01 - bilanci - CORAL - 2018.xlsx
05 - PF me Shenimet - CORAL - 2018.pdf

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564608-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
02 - QKB - PF & shenimet 2019.pdf
01 -  CORAL - PF 2019.xlsx
01 -  CORAL - PF 2019.xlsx
01 -  CORAL - PF 2019.xlsx
VENDIM - Arisa Lekgjonaj .pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46A227D-6AD6-4A82-9670-68ED1F25BDD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1C9380-C1E8-4881-8FEE-18689A5F325F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226E117B-BBE5-413B-8FAA-280869776D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D21F31F-1206-49C8-ADC7-2945C1FDB8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D21F31F-1206-49C8-ADC7-2945C1FDB8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21BC100-13AC-4F3B-9226-692F47BA9745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4C1003-AC27-42EB-820B-6E69605EC41F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13F7E0B-885B-4AAA-8C41-8FC2B0DDEC4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411DEC68-9201-4A07-90AB-0A200A81C877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B951B0-278D-4A29-B836-701BEBA0D974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BB878A-61B1-4675-A6DF-E68253267CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64631EC4-226D-4B91-8C30-108B8497F89C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404970E9-3783-4BDA-BD6B-DFEC54CD1D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FCAB8D-927E-46E4-811C-0DBB86A82A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B2C9D6-29DD-4E23-8CB4-633EA97C7F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20047A8-B810-46B5-94B6-0EDE1FDFBF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612C4334-0542-4D87-8EBB-45E380693064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05C6553-3BC5-42AF-8337-35920116E5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8934B7-AC8E-4C65-8FE3-6CB05A07CBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32A6B13-4A78-41EC-890A-742DD8D179B3
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01 -  CORAL - PF 2019.xlsx
02 - QKB - PF & shenimet 2019.pdf

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749504-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
01 -  CORAL - PF 2020.xlsx
01 -  CORAL - PF 2020.xlsx
01 -  CORAL - PF 2020.xlsx
02 - CORAL - bilanci 2020.pdf
Vendim PF.pdf
02 - CORAL - bilanci 2020.pdf
01 -  CORAL - PF 2020.xlsx

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944130-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
Vendim per miratimin e PF 2021.pdf
02 - PF & shenimet 2021_rishikim.pdf
02 - PF & shenimet 2021_rishikim.pdf
01 -  CORAL - PF 2021_rishikim.xlsx
01 -  CORAL - PF 2021_rishikim.xlsx
01 -  CORAL - PF 2021_rishikim.xlsx
01 -  CORAL - PF 2021_rishikim.xlsx

Datë:05/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC892F7-996A-42B8-BBF3-25CFF8BD75D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2787C029-751D-4DCE-A6AA-AE06E0321D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC82F212-AB82-45A8-9B9A-E78C8BC5BAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE66AE27-B740-4B8E-9231-156E826AEF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD05330-72F5-494B-B7A1-B3DEBF0D4343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6688BC4-B568-4B7C-B93E-8931B821F1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E37BEF-98B4-4201-A21B-9338496E688B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8521051C-5508-4841-8DA5-606017FD710B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481FEDAC-FFDA-4BC1-8298-A6773B86C88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD476171-3EF6-4C2E-A79B-02C7752FBDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223AA572-6ECC-406A-A495-4C2AF0835165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4866E672-DD0D-420C-89F3-68BBBA70C0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4FFBD8-6D84-4DF4-9EC2-9210198F5D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542815C4-63E1-42BA-BA21-F7A54A5A8ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90411D42-6A59-4E3B-9516-784995F3D8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C297EE04-CCA1-4750-9315-66D3EBB9F00F

